
JEDU NA TÁBOR 5.8. – 18.8.2023 Nedašov 
 

Odjezd 5.8. (So) ve 13 hod bude objednaným autobusem z náměstí v Petřvaldě,  

Návrat 18.8. (pá) ve 16:00 hod tamtéž 

 
Potvrzenou přihlášku odevzdejte při odjezdu s podepsaným prohlášením o bezinfekčnosti. Potvrzení o zdravotní způsobilosti platí 2 

roky, bude vráceno po táboře- loňské platí, pokud nedošlo ke změně. 

 

Platba:  
hotově vedoucímu, u V. Moravce (Petřvald 161) nebo převodem na účet hospodáře 
č.ú. 670100-221 994 22 37/6210 (mBank),  k.s. 0558, jako VS uveďte prvních 6 číslic RČ  
a do poznámky jméno dítěte. Účastnický poplatek je splatný nejpozději do 23. července! 

Adresa na tábor:  

Skautský tábor Petřvald 

Nedašov 195 – obchod 

763 32  Nedašov 

Kontakt na tábor v případě nutnosti: (tel. nebo SMS) 

Š. Zapletalová – 737 653 877 

V. Moravec – 605 120 242 
(bud'te trpěliví, na táboře je velmi špatný signál) 

Návštěvy během tábora nejsou vítány! Doporučujeme dětem nechat mobilní telefon doma, je to na táboře rušivý element, raději 

napište dětem dopis, udělá jim to radost. Nebrat cenné věci, nepřiměřené množství sladkostí, alkohol... Nebudou společné polštáře. 

Vezměte prostěradlo na matraci. Zkontrolujte dětem před táborem vši. 

 

Doporučený seznam věcí na tábor 

platný průkaz zdravotní pojišťovny,  
teplý spacák a starší prostěradlo nebo deku, polštář, karimatka 

oblečení na spaní 

baťužek na výpravy, láhev na pití, kapesné 
funkční baterka/čelovka,  psací potřeby, zápisník 

jídelní miska, lžíce, hrnek, utěrka, 

Hygienické potřeby 
mýdlo, zubní kartáček, pasta, ručník, toaletní papír, šampón,  

repelent  proti klíšt´atům individuální léky 

 

Oblečení 
skautský kroj (kdo má), kalhoty, kraťasy, bunda 

pevné boty, obuv na sport, sandály na mytí, gumáky 

pláštěnka, letní čepice, spodní prádlo, mikiny, ponožky,  
teplé oblečení na večer a hlídky, plavky, trička 

Dle možností  
něco ze zahrádky... 

zavařeniny, marmelády, zelenina (brambory, kedlubny, cibule apod.), vajíčka či jiné 

trvanlivé potraviny 

 

Testování na COVID 19 před táborem a na táboře není za současného stavu potřeba. 


